Dalam Keputusan diatur tentang : Penetapkan Pasangan Calon Wali Kota dan 

Wakil Wali Kota Terpilih dalam Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota 

Balikpapan Tahun 2020, Sdr. Rahmad Mas’ud dan Sdr. Thohari Aziz, S.H, dengan 

perolehan Suara sebanyak 160.929 (Seratus Enam Puluh Ribu Sembilan Ratus 

Dua Puluh Sembilan) suara atau 62,48% (Enam Puluh Dua Koma Empat Puluh 

Delapan Persen) dari total suara sah; Bahwa calon walikota terpilih dalam 

pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Balikpapan Tahun 2020 atas nama 

Thohari Aziz, S.H., telah meninggal dunia sesuai dengan Kutipan Akta Kematian